莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2016] 研7号

关于公布莆田市首届“和教育”网络征文比赛
（初中生）获奖名单的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各中学：

为了进一步推进素质教育，推广“互联网+”的教学模式，促进我市中学生语文新课程作文教学，激发学生写作兴趣，莆田市教师进修学院、莆田市教育学会中学语文教学委员会于2015年11月开展了以“零零后的味道”为题的全市初中生网络征文比赛活动。本次活动得到各中学师生的积极响应，共有6千多人次参与投稿。经评委认真评选，按七年级、八年级、九年级三个组别，分别评出一等奖各20名，二等奖各50名，三等奖各100名。现将获奖名单予以公布。（详见附件1、附件2、附件3）
附件：1.莆田市首届“和教育”网络征文比赛七年级组
别获奖名单

2.莆田市首届“和教育”网络征文比赛八年级组
别获奖名单

3.莆田市首届“和教育”网络征文比赛九年级组
别获奖名单

   莆田市教师进修学院

莆田市教育学会中学语文教学委员会

2016年3月4日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年3月4日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -